melaksanakan Pelelangan sederhana dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan 
pengadaan barang secara elektronik sebagai berikut: 

1.1.1.1. Paket PekerjaanPaket PekerjaanPaket PekerjaanPaket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Storage Server 
Lingkup pekerjaan : Pengadaan Storage server 
Nilai total Pagu :  Rp. 598.880.500 (lima ratus sembilan puluh delapan juta 

delapan ratus delapan puluh ribu lima ratus Rupiah) 
Sumber pendanaan       :APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2015 

2.2.2.2. Persyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan PesertaPersyaratan Peserta 
Paket pekerjaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi 
persyaratanijin usaha perdagangan umum, klasifikasi Komputer/ Komputer dan Suku